
   

 

   

Týdny  
INspirativního
bydlení

-50%
45.999,-
 91.998,-***

Plánovatelná 
kuchyň
(22370387/01)

1) Akce -50 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované od 26.02. do 10.03.2024. Sleva se nevztahuje na dříve uzavřené kupní 
smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva se počítá z cen doporučených výrobcem a nevztahuje se na služby, kuchyňské 
spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné kuchyně na míru nejsou skladem, jsou na objednávku. 2) Při koupi plánovatelné 
kuchyně bez spotřebičů, zákazník získá vestavnou myčku nádobí značky Dieter Knoll Collection v hodnotě 12.399,- Kč ZDARMA (0606000205 - 60 cm). 
Platí při hodnote kuchyně bez spotrebičů nad 89.000,- Kč od 26.02. do 10.03.2024 nebo do vyčerpání zásob. Akce se vztahuje pouze na nové projekty, 
uzavřené během platnosti akce a po složení zálohy v hodnotě min. 30% z celkové částky plánovatelné kuchyně. Slevy nelze kombinovat. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
 *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

na plánovatelné  
kuchyně

-50%1)

Myslet na životní  
prostředí je IN!

Brzy už jen online:

2)

MYČKA  
NÁDOBÍ 

 
V HODNOTĚ  

12 399 Kč  
ZDARMA

MCZa0-MCZ03-4-a-16-01__@__2__@2__001   1MCZa0-MCZ03-4-a-16-01__@__2__@2__001   1 06.02.2024   11:04:2806.02.2024   11:04:28



MCZ03-4-a 02/03

1) 2) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně. 3) Akce Dodání a montáž plánovatelné kuchyně za 1 Kč platí na plánovatelné 
kuchyně naplánované od 26.02. do 10.03.2024. Neplatí pro již vytvořené objednávky. Bez plynových, vodovodních a elektrických 
přípojek. Na všechny rozložené nebo sektorové kuchyně z kategorie Kuchyňské skříňky a sektorové kuchyně nebo v prodejně 
vystavené kuchyňské programy se akce nevztahuje (budou účtovány ceny dle běžného ceníku). Uvedené ceny jsou prodejní ceny 
bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena 
za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

na plánovatelné  
kuchyně

-50%1)

Dodání a 
montáž  

za1,-3)

2)

MYČKA  
NÁDOBÍ 

 
V HODNOTĚ  

12 399 Kč  
ZDARMA

4  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, komb.břidlicová šedá/dekor 
dub Provence, úchyty: madlové lišty, šířky: 180+268+185 cm 
80.999,- (04530464/01)

2  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor: hedvábná šedá, prac.
deska: alpská bílá, černé kovové úchyty, šířky:  
140+240x180 cm 74.999,- (04530473/01)

5  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor bílý beton/kamenná 
šedá, prac.deska: bílý beton, kovové nástěnné regály za 
příplatek, šířky: 150+270 cm 65.999,- (04530466/01-02)

1  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, kombinace karmínově 
červená a dub šedý, kovové úchyty, šířka cca 270 cm 
25.999,- (18710214/01)

3  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, kombinace dekoru fjord/ 
jedle, černé madl.úchyty, prac.deska: dekor jedle, barová 
deska a barové nohy za příplatek 54.999,- (22370061/01-02)

54.999,-
 109.998,-***

3 | Plánovatelná 
kuchyň

-50%

25.999,-
 51.998,-***

1 | Plánovatelná 
kuchyň

-50%

 

 

 

 

74.999,-
2 | Plánovatelná 
kuchyň

 149.998,-*** -50%

MCZa0-MCZ03-4-a-02-03__@__2__@2__002   2MCZa0-MCZ03-4-a-02-03__@__2__@2__002   2 06.02.2024   11:04:1706.02.2024   11:04:17



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

 

 

 

 

 

80.999,-
 161.998,-***

4 | Plánovatelná 
kuchyň

-50%

65.999,-
 131.998,-***

5 | Plánovatelná 
kuchyň

-50%

Rezervujte  
si termín  
plánování  
ZDARMA
na www.mobelix.cz

ZÁRUKA

LET
10

MCZa0-MCZ03-4-a-02-03__@__2__@2__003   3MCZa0-MCZ03-4-a-02-03__@__2__@2__003   3 06.02.2024   11:04:2306.02.2024   11:04:23



MCZ03-4-a 04/05
1) 2) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně. 3) Podmínky akce jsou uvedeny na straně 2. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

5  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, komb. dekoru pastelová 
modrá a dekor dub Evoke, prac.deska dekor dub Evoke, 
příslušenství potřebné k obestavění volně stojící lednice je 
za příplatek, šířka cca 180 cm 25.999,- (22370145/01-02)

6  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ,komb. dekoru karmínově 
červená a horský dub, černé matné kovové úchyty, šířka cca 
368 cm, dekorační obklad výklenku mezi pracovní deskou a 
závěsnou skříňkou je za příplatek 31.999,- (18710963/02-03)

7  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, komb. dekoru magnóliE 
vysoký lesk/antracit, prac.deska dekor dub šedý, barová 
pracovní deska včet.konzolí a dekorační obklad výklenku 
jsou za příplatek, šířky vyobrazených sestav 302+120 cm 
42.999,- (18710197/01-02)

3  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor bílá vys.lesk, prac.
deska: Venato Bianco, černé kovové úchyty, rozměr rohu: 
245x305 cm 61.999,- (04530472/01)

4  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, kombinace dekorů  
antracitová matná a karmínově červená, bezúchytkové  
provedení, pracovní deska: černá struktura kamene, 
šířky vyobrazených sestav: 184+400+305 cm 84.999,- 
(18710202/01)

2  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, kombinace dekoru bronz 
a antracit, kovové úchyty, prac.deska: jedle clay, šířky cca 
120x275 cm 36.999,- (22370149/01)

36.999,-
2 | Plánovatelná 
kuchyň

 73.998,-*** -50%

8  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, kombinace bílé a  
antracitové, nerezové úchyty, obklad výklenku za příplatek, 
rozměr rohu 275/285 cm 44.999,- (18710240/01)

na plánovatelné  
kuchyně

-50%1)

Dodání a 
montáž  

za1,-3)

-50%
61.999,-
 123.998,-***

3 | Plánovatelná 
kuchyň

2)

MYČKA  
NÁDOBÍ 

 
V HODNOTĚ  

12 399 Kč  
ZDARMA

1  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor matný antracit v 
kombinaci s bílou, prac.deska dekor světlý beton, šířka cca 
285 cm, obklad výklenku mezi pracovní deskou a závěsnou 
skříňkou je za příplatek  29.999,- (18710215/01-02)

29.999,-
 59.998,-***

1 | Plánovatelná 
kuchyň

-50%

ZÁRUKA

LET
10

MCZa0-MCZ03-4-a-04-05__@__2__@2__004   4MCZa0-MCZ03-4-a-04-05__@__2__@2__004   4 06.02.2024   11:02:3506.02.2024   11:02:35



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

 

31.999,-
 63.998,-*** -50%

6 | Plánovatelná 
kuchyň

25.999,-
5 | Plánovatelná 
kuchyň

 51.998,-*** -50%

42.999,-
7 | Plánovatelná 
kuchyň

 85.998,-*** -50%
44.999,-
 89.998,-*** -50%

8 | Plánovatelná 
kuchyň

84.999,-
 169.998,-***

4 | Plánovatelná 
kuchyň

-50%
Rezervujte  
si termín  
plánování  
ZDARMA
na www.mobelix.cz

TYDNy

INSPIR
ATIV

NiHO

BYDLEN
i

MCZa0-MCZ03-4-a-04-05__@__2__@2__005   5MCZa0-MCZ03-4-a-04-05__@__2__@2__005   5 06.02.2024   11:02:4906.02.2024   11:02:49



MCZ03-4-a 06/07
1) Akce -45 % na plánovatelné skříně a postele platí na plánovatelné skříně a postele na objednávku, naplánované v prodejnách od 26.02. do 10.03.2024. Nevztahuje se na zboží v akci a zboží označené jako „Cenový trhák“, 
„Reklama“, „Výprodej“, „Top nabídka“, „% Akce“. Neplatí na služby, dopravu a na dříve vytvořené kupní smlouvy ani neukončené plánování. Neplatí na zboží vystavené v prodejně a na sérii UNIT. Slevy nelze kumulovat. Sleva 
se počítá s cen doporučených výrobcem.Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.  
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

2  REGÁL „BONO“, podstavec černý kov, police dub  
Sonoma, 5 přihrádek, Š/V/H: 95/180/35 cm 1.999,-  
Š/V/H: 50/180/35 cm 1.499,- Š/V/H: 95/79,2/35 cm 999,- 
Š/V/H:50/79,2/35 cm 799,-  
ÚLOŽNÝ BOX, Š/V/H: 44/28/33 cm 299,- (79680125/01-05)

7  VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ „JIMMY“, dekor: bílá, Š/V/H: 
70/179/34 cm 1.999,- Š/V/H: 70/106/34 cm 1.799,- 
VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ „BOBBY“, dekor: dub Artisan,  
2 dvierka, vč. 5 vkládacích polic, Š/V/H: 70/106/34 cm, 
1.799,- VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ „JIM“,Dekor dub Artisan,  
2 ks. dvířka, 5 ks vkládacích polic, Š/V/H: 70/178,9/34 cm, 
2.299,- STOJACÍ ZRCADLO „MEGGY“, bílá, se stojanem, 
rám 4 x 1,8 cm, Š/V/H: 40/160/3,8 cm 899,- 
(00030005/01-02;0035/02;15550173/01;79680004/01)

3  KOMODA „PAUL“, vzhled tmavý beton/ bílá, 2 dveře, 
4 zásuvky, 4 vkládací police, Š/V/H: cca 160/111/42 cm 
5.499,- (15550118/01)

5  KOMODA „UNO“, dekor dub Kraft/šedá, Š/V/H: 
140/80/40 cm 3.299,- Š/V/H: 177/80/40 cm 3.799,- 
(18030214/07-08)

6  ŠIROKÁ KOMODA „OLAF“, MDF, přírodní dub, černé  
kovové nohy, Š/V/H: cca 160/70/42 cm 7.499,- 
(19090019/01)

1  KOMODA „CARA“, dekor: bílá matná, černé úchytky, 
Š/V/H: 138/74,8/35 cm 1.799,- (15550115/02)

11  JÍDELNÍ STŮL „OSKAR“, Š/V/H: cca 138/76/80 cm 
2.499,- ČTYŘNOHÁ ŽIDLE „FRANZI“, 
 Š/V/H: cca 42/97/53 cm 399,- (26470075/01;07580081/01)

9  VÝSUVNÝ STŮL „HELENA“, dekor dub San Remo, se 
synchronním rozkladem, rozložitel.na cca 220 cm,  
Š/V/H: 140-220/76/90 cm, 4.499,-  
ČTYŘNOHÁ ŽIDLE „LECH“, hnědý potah, černé 
kovové nohy, Š/V/H: cca 45/88/55 cm 999,- 
(16060132/01;11250197/01-04)

8  JÍDELNÍ STŮL „STEVE“, vrchní deska vzhled: keramika, 
černý kov., podstavec v tvaru hvězdy,  
Š/V/H: 140/76/90 cm, 6.499,-  
IDLE S PODRUČKAMI „JOHANNA 2“, šedý látkový potah, 
černý kovový podstavec, max.nosnost 140 kg,  
Š/V/H: 57/90/60 cm, 1.299,-  
ČTYŘNOHÁ ŽIDLE „JOHANNA“, šedý látkový potah, černý 
kovový podstavec, max.nosnost 120 kg.,  
Š/V/H: 46/90/60 cm 999,- (00550106/01;16340085/01-02)

1.799,-
1 | Komoda

5.499,-
 9.665,-*

3 | Komoda

10  JÍDELNÍ SESTAVA „LILO“,  stůl:  
Š/V/H: cca 140/76/80 cm, 4 židle Š/V/H: cca 42/98/44 cm, 
5dílná, 3.799,-  
JÍDELNÍ SET „DUO G“,  stůl: dekor beton, 2x židle: sivá text.
kůže, Š/V/H: stůl: 80/74/80 cm, Š/V/H: židle: 42/98/44 cm, 
3dílný 2.339,- (16060023/01-02)

799,-
 1.404,-*

2 | Regál

OD

3.299,-
 4.499,-*

5 | Komoda

OD

1.799,-
 2.696,-*

7 | Víceúčelová skříň

OD

7.499,-
 19.998,-*

6 | Komoda

na plánovatelné  
skříně a postele

-45%1)

4  VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ „MRK“, dek.alpská bílá,  
1 ks. dvířka, 6 vkládacích polic, Š/V/H:50/185/40 cm, 
2.799,-  
VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ, Š/V/H:30/185/40 cm, 1.499,-  
ZAKONČOVACÍ REGÁL, Š/V/H:30/185/38 cm, 1.299,-  
NÁDSTAVEC NA SKŘÍŇ, Š/V/H:40/40/40 cm, 2.999,- 
VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ, Š/V/H: 80/185/40 cm, 2.799,- 
 ROHOVÁ SKŘÍŇ, Š/V/H:80/185/80 cm, 2.499,- 
(17870237/02-03,05-20)

TYDNy

INSPIRATIVN
iHO

BYDLENi

1.499,-
 4.665,-*

4 | Víceúčelová skříň

OD

MCZa0-MCZ03-4-a-06-07__@__2__@2__006   6MCZa0-MCZ03-4-a-06-07__@__2__@2__006   6 06.02.2024   11:02:2406.02.2024   11:02:24



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

2.499,-
 4.636,-*

11 | Stůl, cca 
138/80 cm

4.499,-
9 | Výsuvný 
stůl

6.499,-
 14.177,-*

8 | Jídelní stůl
999,-
 3.875,-*

8 | Židle

TV-DÍL „NEPAL“, Š/V/H: cca 145/68,4/45 cm 5.499,- NÁSTĚNNÝ REGÁL, Š/V/H: cca 123/34/24 cm 1.499,- KOMODA, Š/V/H: cca 175/97/45 cm 7.899,- 
 VITRÍNA, Š/V/H: cca 75,6/209,2/45 cm 8.599,- KONFERENČNÍ STOLEK, Š/V/H: cca 120,6/45,2/60,4 cm 3.499,- (06870366/02-03,05,09-10)

999,-
9 | Židle

399,-
11 | Židle

 1.783,-*

8.599,-
 14.753,-*

Vitrína

2.339,-
10 | Jídelní 
set, 3dílný

OD

MCZa0-MCZ03-4-a-06-07__@__2__@2__007   7MCZa0-MCZ03-4-a-06-07__@__2__@2__007   7 06.02.2024   11:02:3906.02.2024   11:02:39



MCZ03-4-a 08/09 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

5  KŘESLO UŠÁK „LUIS“, dřevěné nohy černá barva, výška 
sedu: 41 cm, různé barvy: zelená, šedá, modrá, Š/V/H: 
73/101/96 cm 5.999,- (22380042/01-03,98)

5.999,-
 13.075,-*

5 | Ušák

3  ROZKLÁDACÍ POHOVKA „AGNETA“, na trvalé spaní, 
barva béžový manchester, nohy černé, plocha lůžka: 
140x190 cm, Š/V/H: 200/83/97 cm  24.999,- (24100003/01)

7  SEDACÍ SOUPRAVA „LASSE“, potah barva antracit, 
úložný prostor, oboustranná montáž, plocha lůžka: cca 
198x133 cm 14.999,- (11360039/01,98)

6  SEDACÍ SOUPRAVA „MULTI“, potah: šedá, plocha lůžka: 
135/301cm, úložný prostor, U-rozměry: 184/345/228cm 
37.999,- TABURET, rozměr 100/43/80cm 3.799,- 
(05520202/31-33,98)

8  SEDACÍ SOUPPRAVA „CUBA NEW“, barva antracit, 
plocha lůžka: cca 130x190 cm, rozměry: cca 230x265 
cm 21.999,- TABURET, Š/V/H: 100x45x65 cm 3.499,- 
(29900040/01-03,98)

4  KŘESLO „SAFIN“, různé barvy, skladem v dalších  
2 barvách, nohy: bukové dřevo, výška opěrek: 20 cm, Š/V/H: 
88/92/96 cm 5.999,- (22380161/02-05,98)

5.999,-
 10.998,-*

4 | Křeslo

2  SEDACÍ SOUPRAVA „MEDIOLAN“, potah tmavě šedá 
tkanina, oboustranná montáž, úložný prostor, plocha lůžka: 
142/200 cm, rozměr: 240x160 cm 13.999,- (08120077/01,98)

13.999,-
 29.165,-*

2 | Sedací 
souprava

1  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „JON“, potah šedá  
tkanina, oboustranná montáž, plocha lůžka: 115x195 cm, 
Š/V/H: 147/87/195 cm 6.499,- (00440008/01)

6.499,-
1 | Sedací 
souprava

9  ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA „BANI“, Front + Korpus: bílá, vysoký 
lesk, 1 klapka, možné namontovat jen horizontálně,  
Š/V/H: 138/29/30 cm, 2.799,- Š/V/H: 69/29/30 cm, 2.299,- 
Š/V/H: 55/51/30 cm, 1.999,- Š/V/H: 138/19/21 cm, 1.499,- 
(01960903/01-05)

CENOVÝ
TRHÁK

24.999,-
 43.999,-*

3 | Pohovka na trvalé 
spaní

TYDNy

INSPIR
ATIV

NiHO

BYDLEN
i

10  OBÝVACÍ SESTAVA „ALASSIO“, alpská bílá, bílá vysoký 
lesk, vč. LED osvětelní, Š/V/H: 312,6/200/40,5 cm 17.299,- 
SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 109/122/38cm 6.499,- 
TV DÍL, Š/V/H: cca 204/62/41cm 7.499,-  
NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: cca 156,3/17,5/21,6cm 999,-  
ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, Š/V/H: cca 55/119/34cm 3.999,- 
(18030569/52,05-08)

MCZa0-MCZ03-4-a-08-09__@__2__@2__008   8MCZa0-MCZ03-4-a-08-09__@__2__@2__008   8 06.02.2024   11:04:3806.02.2024   11:04:38



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

14.999,-
 28.212,-*

7 | Sedací 
souprava

21.999,-
 46.665,-*

8 | Sedací 
souprava

2.799,-
 6.525,-*

9 | Závěsný 
díl „BANI“

37.999,-
 60.999,-*

6 | Sedací souprava

JEŠTĚ VÍCE  
SEDAČEK  
A POHOVEK 
ONLINE

Garance 3 roky

IMPREGNACE IMPREGNACE 
NÁBYTKU NÁBYTKU 

17.299,-
 32.498,-*

10 | Obývací 
sestava

MCZa0-MCZ03-4-a-08-09__@__2__@2__009   9MCZa0-MCZ03-4-a-08-09__@__2__@2__009   9 06.02.2024   11:04:5006.02.2024   11:04:50



MCZ03-4-a 10/11
1) Podmínky akce jsou uvedeny na straně 6. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.  
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

5  MATRACE „VISCO ROYAL“, visco paměťová pěna,  
tvrdost H3 (tvrdá), potah pratelný do 60°C, cca 80 nebo 
90/200 cm, 4.999,- 140/200 cm, 8.499,- 180/200 cm, 
10.990,- 160/200 cm 9.499,- (09270107/01-05,98)

4.999,-
5 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 22 cm

7  PARTNERSKÁ MATRACE „AIR COMFORT PLUS“,  
2 strany tuhosti H2/H3, Nightfly/Eliocell soft/, Aloe Vera 
pěna, potah Thermobalance, cca 80 nebo 90/200 cm 6.699,- 
(08000059/01,03,98)

6.699,-
 13.490,-*

7 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 21 cm

6  MATRACE „FEMINA KOKOS“, visco sendvičové jádro, 
zpevněné kokosovou vrstvou, 5 anatom. zón, tvrdost: H4 
(extra tvrdá), nebo H3 (tvrdá), potah prošívaný stříbrným 
vláknem, cca 80 nebo 90/200 cm 5.499,-  
(09270115/01-02,11-12,98)5.499,-

 9.499,-*

6 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 19 cm

8  MATRACE „SILVER“, 5 zón, H2/H3, PUR pěna, s průřezy, 
výška 18 cm, cca 80 nebo 90 cm 5.999,- (07590017/01-02)

10  POSTEL „MARS“, bez roštu a matrace, 2 zásuvky, výška 
lůžka 46 cm, cca 180/200 cm  6.499,- cca 160/200 cm 
6.499,- cca 140/200 cm 5.999,- NOČNÍ STOLEK, 2ks/set, 
Š/V/H: cca 46/56/41 cm 2.499,- (25220120/03,06,05,04)

11  ČALOUNĚNÁ POSTEL „ANDREA“, šedý látkový potah, 
čalouněné záhlaví, pruž.matrac, úlož.prostor, Š/V/H: cca 
170/101/200 cm 9.999,- (01380001/02)

12  ČALOUNĚNÁ POSTEL „KLARA“, tmavě šedý látkový 
potah, včet. roštů s plynovými písty, bez matrací, s úlož. 
prostorem otv. vpředu, PL: cca 180/200 cm, Š/V/H: 
cca 191/117/213 cm nebo 160/200 cm, Š/V/H: cca 
171/116/213 cm 14.990,- (26480095/01-02,51-56,98)

9  LOŽNICE „SATURN“, dekor dub Artisan/grafit,  
SKŘÍŇ, 2 posuvné dveře, 2 police, 2 šatníkové tyče, Š/V/H: 
cca 218/210/59 cm 7.999,- POSTEL, šířka 180 cm 6.999,-  
šířka 165 cm 6.799,- šířka 140 cm 6.499,- KOMODA 4.899,- 
(24270037/01-04,06)

2  ŠATNÍ SKŘÍŇ „CORK“, dekor přírodní dub/grafit,  
3 dveře, 4 police, 2 šatníkové tyče,  
Š/V/H: cca 135/199/58 cm 5.899,- 4 dveře, Š/V/H: cca 
180/199/58 cm 8.199,- (17870655/01-02,98)

5.899,-
 10.999,-*

2 | šířka 
cca 135 cm

13  ČALOUNĚNÁ POSTEL „LAUREN“, potah antracitová 
text. kůže, vč. polohovatelných roštů, matrací a úlož.  
prostoru, komfortní výška lůžka, PL: 180 alebo  
160 cm, Š/V/H: cca 186 nebo  
166/110/220 cm  19.990,-  
(26480119/01-02,98,51-58)

3  SKŘÍŇ S POS. DVEŘ. „MIAMI“, šedá metalická, 3 dveře, 
střední dveře zrcadlové, 3 vkl.police + 3 šat.tyče, Š/V/H: 
cca 203/210/62 cm, 10.790,- Š/V/H: cca 271/210/62 cm 
11.690,- (03801171/01-02,98)

10.790,-
 16.999,-*

3 | šířka cca 203 cm

4  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „JOKER“, dekor dub 
San Remo, bílá, vč.10 polic, 2 šat.tyče, 2 posuvné.,2 otočné 
dveře, Š/V/H: cca 315/225/61 cm 14.490,-  
š. 270 cm 13.990,- (25220143/11,13)

13.990,-
 21.499,-*

4 | šířka 
cca 270 cm

na plánovatelné  
skříně a postele

-45%1)

CENOVÝ
TRHÁK

1 ŠATNÍ SKŘÍŇ „BASIC 2“, dekor bílá nebo dub Sonoma,  
2 otočné dveře, 1 vkl. polica, 1 šatník. tyč,  
Š/V/H: cca 74/179/51,5 cm 1.899,- (26470102/02,01)

1.899,-
1 | šířka 
cca 74 cm

zdarma
1+1

5.999,-
8 | cca 80 nebo 90 cm, 

v. 18 cm

MCZa0-MCZ03-4-a-10-11__@__2__@2__010   10MCZa0-MCZ03-4-a-10-11__@__2__@2__010   10 06.02.2024   11:03:0606.02.2024   11:03:06



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

9.999,-
11 | cca 170/200 cm

6.499,-
10 | cca 180/200 
nebo 160/200 cm

14.990,-
 28.499,-*

12 | cca 160 nebo 
180/200 cm

7.999,-
 11.499,-*

9 | Skříň, š. 
cca 218 cm

19.990,-
 38.999,-*

13 | cca 160 nebo 
180/200 cm

CENOVÝ
TRHÁK

s matracemi

6.999,-
 10.999,-*

9 | Postel, š.  
cca 180 cm

TYDNy

INSPIR
ATIV

NiHO

BYDLEN
i

s matracemi

MCZa0-MCZ03-4-a-10-11__@__2__@2__011   11MCZa0-MCZ03-4-a-10-11__@__2__@2__011   11 06.02.2024   11:03:1806.02.2024   11:03:18



MCZ03-4-a 12/13 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

18  UMĚLÁ KOŽEŠINA „CAROLINE“ , 100% Polyester, 
vhodné na podlahové topení, cca 80/150 cm 499,-  
120/160 cm 999,- 160/220 cm 1.899,-  
(81040068/01-03,06-12;0070/01-03,06-12;0071/01-03,06-12)

19  TKANÝ KOBEREC „PERLE“, tkaný koberec,  
100% polypropylén, rozměr: 120/170 cm, 699,-  
KOBEREC „STEFAN“, 100% Polyester, vhodný na podlah.
topení, Š/D: cca 80/150 cm, 649,-  
Š/D: cca 120/170 cm,  1.699,- Š/D: 160/230 cm 2.499,- 
(77590522/01-02;39580022/02-04,06-07;0023/02-04,06-
07;0027/02-04,06-07)

17  TKANÝ HADROVÝ KOBEREC „JULIA“, různé barvy, 
30% Bavlna, 70% Polyester, ručně tkaný, Š/D: cca 60/90cm, 
ze střapci 129,- Š/D: cca 70/130 cm, 199,-  
Š/D: cca 70/230 cm, 259,-  Š/D: 60/90 cm, 129,-  
Š/D: 70/130 cm 199,- Š/D: 70/230 cm 259,- (67670038/01-
08;0039/01-08;0040/01-08;0166/01-03,05,07-08;0167/01-03,05,07-
08;0168/01-03,05,07-08)

8  KVĚTINÁČ „KIARA“, rozměr: 20,8/55,5 cm 499,-  
rozměr: 21/80,5 cm 639,- TRS TRÁVY „PATRICK“, zelená, 
polyester, včet. květináče, výška: cca 40 cm, 99,-  
výška: cca 90 cm, 639,- výška: cca 120 cm,  799,-  
výška: cca 60 cm 259,- (66410066/01-02;42970315/01-04)

1  SKLENICE „NORMA“, na víno, sekt nebo longdrink, 
křištáľové sklo 39,- (32800054/01-05)

7  SADA NA ÚKLID „COMFORT MOP“, zelená, plast, kov, 
D/Š/V: ca. 19/16,5/34,5 cm 259,-  
SADA NA ÚKLID „SPINNING MOP“,  
D/Š/V: ca. 44/30/31 cm, 499,- (65160024;0023)

259,-
 369,-*** -29%

7 | Sada 
na úklid 
„COMFORT 
MOP“

4  SADA HRNCŮ „RICO“, stříbrná, černá, nerezavějící ocel, 
silikon, 6dílná 1.199,- (35860128)

5  BOX S VÍKEM „BRUNO“, průsvitný plast, pojízdný, Š/V/H: 
58/25/39 cm, 40l, 199,- 60l 259,- 80l 325,- (35560125/01-03)

3  DÓZA NA POTRAVINY „BLACKY“, černá, šedá,  
transparentní, plast, P/V: ca. 9,5/7,5 cm, 49,-  
P/V: ca. 9,5/15,5 cm, 89,- P/V: ca. 9,5/23,55 cm, 99,-  
DÓZA NA SYPKÉ POTRAVINY, černá, šedá,  
transparentní, plast, D/Š/V: ca. 19,9/9,5/13,3 cm, 49,-  
D/Š/V: ca. 19,9/9,5/18 cm, 79,- D/Š/V: ca. 19,9/9,5/25,5 cm 
99,- (30560003/01-03;0004/01-03)

6  OBRAZ „VOUS“, různé provedení a velikosti, MDF, papír, 
Š/V: ca. 30/30 cm, 259,-  
(50900296/01-09;0264/38,16,20-22,24-26,28-37)

10  LED STROPNÍ SVÍTIDLO „BEKKA“, včet. LED 58W, 
5500lm, 3000-6500K, kov, plast, paměťová funkce, funkce 
nočního světla, stmívatelné, měnič barevné teploty světla, 
90/40/8 cm 1.499,- (81810731)

9  LED STROPNÍ LAMPA „ROSS“, kov/akryl, bílá, 3000-
4000-6500K, dálkový ovladač, funkce nočního světla, efekt 
hvězdné oblohy, 1710 lm, Ø/V: 40/9 cm,  599,-  
2600 lm, Ø/V: 68/8 cm 1.799,- (0522;81810522/01)

11  ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „KIAN“, bez 1x E27 max. 25W, 
kov, dymové sklo, vysoký lesk, zrcadlové, černá,  
P/V: ca. 18/120 cm 799,- 66/18/120 cm 1.999,-  
rameno: 18/120 cm 799,- STOJACÍ LAMPA,  
P/V: ca. 42/165 CM 2.999,- ZÁVĚSNÉ SVÍTIODLO,  
P/V: 40/120 CM 1.999,- (82271354/01-05)

12  LED PÁSKA „KARL“, včet. 20W LED, 230V, 154lm, plast, 
bílá, dálkový ovladač, D: ca. 500 cm, 389,- LED PÁSKA 
„JOMIN“, vrát. GB-LED 16W, 12V DC, plast, bílá, dálkový 
ovladač, D: ca. 300 cm, 259,- (82271042;1486)

16  ZÁVĚS „LEO“, 100% Polyester, vzhled lnu,  
Š/D: cca 140/255 cm 399,- (86810174/01-03,05-09)

14  ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS „RICCARDO“, různé barvy, 
100% polyester, rozměr: 140/245 cm, 379,- ZÁVĚS 
 „SIGRID“, 100% Polyester, s kombinovanou stuhou, Š/D: 
cca 140/245 cm 329,- HOTOVÝ ZÁVĚS „LIVIE“,  
100% polyester, s páskou, 135/245 cm, 499,- (86810183/01-
03;31150235/01-11,14-21;47890062/01-02,04-06;59140001/01-
03;69950221/01-08)

39,-
1 | Sklenice 
„NORMA“

49,-
 89,-*** -44%

3 | Dóza na  
potraviny  
„BLACKY“

OD

199,-
 369,-*** -46%

5 | Box s víkem 
„BRUNO“, 40l

OD

259,-
 329,-***

6 | Obraz „VOUS“, 
30x30 cm

-21%

1.199,-
 2.299,-***

4 | Sada hrnclů „RICO“, 
6dílná

-47%

2  JÍDELNÍ SERVIS „TINA“, různé barvy, porcelán, 12dílný 
set 499,- (46950014/01-03)

499,-
2 | Jídelníé servis 
„TINA“, 12dílný set

TYD
Ny

INSPIR
ATIV

NiHO

BYDLEN
i

99,-
 129,-*** -23%

8 | Trs trávy 
„PATRICK“

OD

499,-
 849,-*** -41%

8 | Květináč 
„KIARA“

OD

13  STOLNÍ LAMPA „EVELYN“, bez 1xE14, max. 40W 230V, 
kov, černá, se sňůr. spínačem 379,-  
STOJACÍ LAMPA „EVELYN“, bez 1xE27, max. 40W 230V, 
kov, černá, výška 149 cm, 1.299,- (81810518/01-02)

15  ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS „GLAMOUR“, různé barvy,  
100% Polyester, Š/D: cca 140/245 cm 259,- (76960074/01-03)

MCZa0-MCZ03-4-a-12-13__@__2__@2__012   12MCZa0-MCZ03-4-a-12-13__@__2__@2__012   12 06.02.2024   14:16:4506.02.2024   14:16:45



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

1.499,-
 2.799,-*** -46%

10 | LED stropní  
svítidlo „BEKKA“, 
5000lm

399,-
16 | Závěs 
„LEO“

599,-
 749,-*** -20%

9 | LED stropní 
lampa „ROSS“

OD

259,-
 299,-***

12 | Led páska 
„JOMIN“, 3 m

OD

129,-
 199,-*** -35%

17 | Tkaný hadrový 
koberec „JULIA“, 
cca 60/90 cm

OD 499,-
18 | Umělá kožešina 
„CAROLINE“ 80/150 cm

OD

329,-
14 | Závěs „SIGRID“, 
cca 140/245 cm

699,-
 899,-***

19 | Tkaný koberec, 
cca 120/170 cm

-22%

799,-
 999,-***

11 | Závěsné svítidlo 
„KIAN“

-20%
OD

379,-
13 | Stolní lampa 
„EVELYN“

259,-
 849,-*** -69%

15 | Zatemňovací 
závěs „GLAMOUR“, 
140/245 cm

MCZa0-MCZ03-4-a-12-13__@__2__@2__013   13MCZa0-MCZ03-4-a-12-13__@__2__@2__013   13 06.02.2024   11:02:5606.02.2024   11:02:56



MCZ03-4-a 14/15 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za 
posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

TYDNy

INSPIRATIVN
iHO

BYDLENi

9  SEDACÍ SESTAVA NA TERASU „SUNNY“, šedá/
přírodní, ocel/akácie, 2dílná, Š/V/H v cm: 186/73/76 9.999,- 
(23040013/01)

10  BALKÓNOVÁ SESTAVA „MARIELLA“, železné nohy, 
práškovaná, Š/V/H: 53/85/63 cm 2.499,- (22770105/01)

13  SEDACÍ SESTAVA NA TERASU „MARLENA“, kovový 
rám, černý, polštáře černé, Š/V/H: 83/37/44 cm 7.599,- 
(03480189/01)

17  TERASOVÁ SEDACÍ SESTAVA „TOSCANA“, kovový 
rám, sklo, sed. a zadní plocha šedá, Š/V/H: 150/74/90 cm 
14.999,- (22770082/01)

11  ZAHRADNÍ STŮL „SAM“, ocel/tvrzené sklo, plast,  
max.nosnost: 30 kg, Š/D: 60/70 cm, 799,-  
ZAHRADNÍ ŽIDLE „DENI“, antracit, ocel.rám/textil,  
Š/V/H: 55/74/91 cm 629,- (22770070/01;0138/01)

15  BALKÓNOVÁ SESTAVA „NALA“, dřevo, 100% akácia, 
3dílná, Š/V/H: 42/47/77 cm 1.799,- (12540036/01)

14  JÍDELNÍ SET „CARMELO“, ratan, černá, polštáře tm. 
šedá, ALU, Š/V/H: 120/74/120 cm  12.799,- (03480173/01)

12  TERASOVÁ DLAŽBA „WILLI“, polyethylen,  
Š/V/H: cca 30/2,2/30 cm 69,- (22770004/01-02)

16  ZAHRADNÍ HOUPAČKA „MALAGA“, polyester antracit, 
ocel. podstavec antracit, Š/V/H: cca 170/152/110 cm, max. 
nosnost 240 kg 2.499,- (22770064/01)

1  PŘIKRÝVKA „ZILLY CEE“, bílá, 100% polyester, vlnkové 
prošívání, 450 g, rozměr: 140/200 cm, 199,-  
POLŠTÁŘ POD HLAVU „ZILLY“, bílá, 100% polyester, 
lehká starostlivost, 650g, rozměr: 70/90 cm 129,- 
(31050089/03;0084/01)

199,-
1 | Přikrývka „ZILLY CEE“, 
140/200 cm

2  POLŠTÁŘ POD HLAVU „LAVENDEL“, bílá,  
100 % Polyester, s levandulovou úpravou, rozměr: cca.: 
70/90 cm, 359,- PŘIKRÝVKA „LAVENDEL“, rozmer: 
135/200 cm 499,- (79920936/01,05)

359,-
 499,-*** -28%

2 | Polštář pod 
hlavu „LAVENDEL“

499,-
 749,-*** -33%

2 | Přikrývka 
„LAVENDEL“

3  ELASTICKÉ PROSTĚRADLO „POLDI“, 50% bavlna, 
50% polyester, žersej, rozměr ca.: 100/200+25 cm, 69,- 
(70840009)

69,-
3 | Elastické prostěradlo 
„POLDI“, cca 100/200+25 cm

4  POVLEČENÍ „SARA“, různé barvy, 100% polyester, se 
zipem, rozměr ca.: 70/90 140/200 cm 129,- (65020130/01-03)

129,-
 149,-***

4 | Povlečení 
„SARA“,  
cca 70/90 
140/200 cm

5  DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „JACKIE“, různé barvy,  
100 % Polyester, Š/D: 45x45 cm, neprat v pračce 129,-  
PODSEDÁK NA SEZANÍ „JACKIE“, různé barvy,  
100%polyester, upevění pomocí pásků, D/Š/V : 40/40/4 cm, 
129,- (69951038/01-03;1039/01-03)

129,-
 179,-*** -27%

5 | Dekorační  
polštář a podsedák 
„JACKIE“

6  DEKA XXL „MICHAEL“, 100% Polyester, různé barvy, 
nadměrná velikost, Š/D: cca 220/240 cm 409,-  
(69950358/01-02,04,06-07,19-30)

409,-
 499,-*** -18%

6 | Deka XXL  
„MICHAEL“,  
220/240 cm

7  MALÝ RUČNÍK „CINDY“, s poutky na zavěšení, 
cca 50/100 cm 65,- OSUŠKA, cca 70/140 cm 129,- 
(44170048/01-03;0049/01-03)

129,-
1 | Polštář pod hlavu 
„ZILLY“, cca 70/90 cm

CENOVÝ
TRHÁK

CENOVÝ
TRHÁK

65,-
7 | Malý ručník 
„CINDY“, 50/100 cm

OD

8  PODSEDÁK „LOLA“,100% bavlna, výplň: pěna, různé 
barvy, rozměr: 40/40/4 cm 99,- (65820017/01-12)

99,-
8 | Podsedák 
 „LOLA“

CENOVÝ
TRHÁK

MCZa0-MCZ03-4-a-14-15__@__2__@2__014   14MCZa0-MCZ03-4-a-14-15__@__2__@2__014   14 06.02.2024   11:05:3306.02.2024   11:05:33



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

-49%
7.599,-
 14.999,-***

13 | Sedací sestava 
na terasu 
 „MARLENA“

799,-
 999,-*** -20%

11 | Zahradní 
stůl „SAM“

1.799,-
 2.299,-*** -21%

15 | Balkónová sestava 
„NALA“, 3dílná

12.799,-
 16.999,-*** -24%

14 | Jídelní set 
„CARMELO“

69,-
 99,-*** -30%

12 | Terasová 
dlažba „WILLI“

11 | Zahradní židle 
„DENI“ 629,-

9.999,-
 11.999,-***

9 | Sedací sestava na 
terasu „SUNNY“,  
2dílná

2.499,-
 2.999,-***

16 | Zahradní 
houpoačka  
„MALAGA“

-16%

14.999,-
 17.999,-***

17 | Sedací sestava 
„TOSCANA“

-16%

2.499,-
 3.299,-***

10 | Balkónová sestava 
„MARIELLA“

-24%

Více z nabídky  
zahradního  

nábytku

MCZa0-MCZ03-4-a-14-15__@__2__@2__015   15MCZa0-MCZ03-4-a-14-15__@__2__@2__015   15 06.02.2024   11:05:4806.02.2024   11:05:48



M
C

Za
0-

M
C

Z0
3-

4-
a 

  M
C

Z0
3-

4-
a 

  1
6

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
6.

 0
2.

 2
02

4 
do

 1
0.

 0
3.

 2
02

4.

Sledujte nás na:

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

      
      
      
      
      
      
      

chladnička, 
myčka nádobí, 
pračkasvítidla digestoř sporák

      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických tříd 

1) V Compact prodejnách na objednávku. Všechny nabídky jsou platné od 26.02.2024 do 10.03.2024, do 
vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny vč. DPH. 
Omyly, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. Speciální akce jako 1+1 zdarma se nemusí vztahovat na 
e-shop. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množstvích typických pro domácnost. Tiráž: XLCZ 
Nábytek s.r.o. Pražská 135, 251 01 Čestlice info@moebelix.cz. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, 
do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší 
cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, České Budějovice, 
Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Liberec, Ostrava, Olomouc  
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Naše akční  
nabídka zde:

 

UMĚLÁ KOŽEŠINA „MARINA“, různé barvy, 100% polyacryl, 
výška vlasu cca 70 mm, cca 60/90 cm 249,- (78210093/01-03)

SKLENICE „EVA“, čiré sklo, Ø/V: cca 92/128 cm 
19,- (77690049;82940064)

19,-
Sklenice 
„EVA“, 
400 ml

SUŠÁK NA PRÁDLO „JENNY“, stříbrná, uhlíková ocel, D/Š/V: 
ca. 180/55/90 cm 249,- (79070267)

249,-
Sušák na prádlo 
„JENNY“

PSACÍ STŮL „KUBEK“, různé dekory, Š/V/H: 110/75/50 cm 
1.199,- 1) (15550061/01-02,05)

1.199,-
Psací stůl

STOJAN NA DEŠTNÍK „DESIGN“, Š/V/H: cca 16/16/48 cm 
799,- (19310065/01-02)

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „ROSELLA“, včet. LED 33,5W+6W RGB, 
3500lm, barevné podsvícení, 3000-6500K, kov, plast, černá 1.299,- 
(82271228)

ŽIDLE „HILDE“, potah: tmavě šedá Vintage, tkanina, černé 
kovové nohy, Š/V/H: cca 51/87/61 cm 1.299,- (07580124/01)

1.299,-
Židle

KUSOVÁ ZÁCLONA „ANNA STORE“, bílá, 100%-Voál, 
stuha na záclonu, rozměr: 300/145 cm 249,- rozměr: 
300/175 cm 329,- rozměr: 300/245 cm 379,-  
(64350008/01-03)

249,-
Kusová záclona 
„ANNA STORE 1“, 
300/145 cmCENOVÝ

TRHÁK

CENOVÝ
TRHÁK

CENOVÝ
TRHÁK

CENOVÝ
TRHÁK

zdarma
1+1

3.690,-
Matrace, cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 18 cm

799,-
 1.299,-*

Stojan na deštník

1.299,-
 1.700,-***

LED stropní svítidlo 
„ROSELLA“

-23%

  

249,-
Rouno „MARINA“, 
cca 60/90 cm

 499,-*** -50%

PARTNERSKÁ MATRACE „BAMBOO XL“, 7-zónová  
profilace, RE pěna, tvrdost H3/H4, potah bamboo, nos. do 
135 kg, rozměr 80 nebo 90/200 cm, V: 18 cm 3.690,-  
(04780062/01-02)

 

Výhodné ceny jsou IN OD

MCZa0-MCZ03-4-a-16-01__@__2__@2__016   16MCZa0-MCZ03-4-a-16-01__@__2__@2__016   16 06.02.2024   11:04:1906.02.2024   11:04:19


